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Īsumā par sabiedriskajām attiecībām

• Ikviens cilvēks savā dzīvē cīnās par citu uzmanību – par cita 
dzirdīgajām ausīm

• Lai sasniegtu šo mērķi galvenais ir ZIŅOJUMS (tulkojumā no 
angļu valodas Message)

• Sabiedriskās attiecības ir komunikācija ar dažādām sabiedrības 
grupām ar mērķi ietekmēt to attieksmi un viedokli kādas 
personas, produkta vai idejas atpazīstamības nolūkos.

• SA: jāinformē, jāietekmē, jāgūst atbalstu
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Sabiedrisko attiecību definīcija

Sabiedriskās attiecības ir:
• viena no organizācijas vadības funkcijām
• apzināti veikts un plānots, ilgtermiņa vērsts 

process
• ar mērķi izveidot, saglabāt un uzlabot 

savstarpēji izprotošas un atbalstošas attiecības 
• ar iekšējām un ārējām organizācijas publikām
• īstenojot divvirzienu komunikāciju
• lai rezultātā radītu pozitīvu organizācijas tēlu 

(reputāciju)
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Reputācijas veidotāji organizācijā

• Organizācijas vadība – uzņēmuma vadītājs, NVO valde

• Organizācijas komunikācijas speciālists

• Citi organizācijas darbinieki, biedri

• Komunikācijas konsultanti
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Jo 

jums ir iespēja vairāk 
piesaistīt finanšu atbalstu un 

ziedojumus nākotnē 

jums ir iespēja iegūt labākus 
sadarbības partnerus nākotnē

jums ir iespēja piesaistīt 
jaunus biedrus, brīvprātīgos 

un darbiniekus

iegūt lielāku atbalstu idejām, 
par kurām jūsu organizācija 

iestājas

jums ir iespēja parādīt 
ekspertīzi jūsu nozarē, rosināt 

diskusiju par būtiskiem 
nozares jautājumiem

jūs jau esat veikuši kādas 
būtiskas pārmaiņas konkrētās 
kopienās, kas ir labs iemesls, 
lai dalītos ar šo informāciju ar 

jūsu auditorijām
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Turklāt, ja ir atpazīstamība un laba reputācija, tad

Augstākas 
cenas 

produktiem

Labāka darba 
kandidātu 

izvēle

Izdevīgāki 
piegādātāji

Labāki partneri 
Pozitīvāki 
spriedumi 
sabiedrībā

Trešās puses 
rekomendācijas

Kļūdu 
piedošanas 

rezerve
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KAS IR PROJEKTU KOMUNIKĀCIJA?
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Kas ir kas?

• Projekta komunikācijas aktivitātes mērķauditorijas 
sasniegšanai - lai tā apmeklētu projekta aktivitātes, ar savu 
uzmanību nobalsotu par projekta īstenotāja idejām

• Projekta publicitāte ir komunikācija par projektu, tā 
rezultātiem, jēgu un ietekmi
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Projekta publicitātes piemērs
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https://nvo.lv/lv/zina/aizvadita_pedeja_laika_lielaka_jauniesu_klimata_aktivistu_
kampana_ticket_to_the_future 

https://nvo.lv/lv/zina/aizvadita_pedeja_laika_lielaka_jauniesu_klimata_aktivistu_kampana_ticket_to_the_future
https://nvo.lv/lv/zina/aizvadita_pedeja_laika_lielaka_jauniesu_klimata_aktivistu_kampana_ticket_to_the_future


Projekta sociālā ietekme
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https://www.zalabriviba.lv/aizvadita-pedeja-laika-lielaka-jauniesu-klimata-aktivistu-kampana-
ticket-to-the-future-kas-vienuviet-pulceja-klimata-aktivistus-gan-no-visas-eiropas-gan-pasaules/ 

https://www.zalabriviba.lv/aizvadita-pedeja-laika-lielaka-jauniesu-klimata-aktivistu-kampana-ticket-to-the-future-kas-vienuviet-pulceja-klimata-aktivistus-gan-no-visas-eiropas-gan-pasaules/
https://www.zalabriviba.lv/aizvadita-pedeja-laika-lielaka-jauniesu-klimata-aktivistu-kampana-ticket-to-the-future-kas-vienuviet-pulceja-klimata-aktivistus-gan-no-visas-eiropas-gan-pasaules/
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Viedokļu līderu raksti
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Komentārs/ viedokļa raksts
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Viedokļu rakstā atsauce uz projektu
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Atsauce uz projektu viedokļrakstā
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Kur publicēt/ kam sūtīt?

https://ir.lv/viedokli/ 
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https://ir.lv/viedokli/
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https://www.delfi.lv/news/versijas/ 

https://www.delfi.lv/news/versijas/
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https://lvportals.lv/viedokli/viedoklis 

https://lvportals.lv/viedokli/viedoklis
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Viedokļi sociālajiem medijiem
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LAI PASTĀSTĪTU PAR PROJEKTA ILGTSPĒJĪGUMU, 
SOCIĀLO IETEKMI
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Stāsts, kas liek aizdomāties par plašāku projekta 
ietekmi

1. Kas ir trīs būtiskākās pārmaiņas, ko jūsu organizācija piedzīvojusi līdz ar šī projekta 
īstenošanu? 

2. Kā šīs pārmaiņas ietekmējušas jūsu darbiniekus un brīvprātīgos?
3. Kādēļ šīs pārmaiņas ir svarīgas jūsu organizācijai? Ko tās dos nākotnē? Kā tās ietekmēs jūsu 

organizācijas darbību?
4. Kādi ir ieguvumi no projekta rezultātiem un iznākuma? 
5. Kādas ir galvenās jūsu organizācijas mācības pēc projekta ieviešanas vai izmaiņām jūsu 

mērķauditorijās?  
6. Kā pārmaiņas, ko esat īstenojuši, ir ietekmējušas vietējo kopienu (kā jūs viņus iesaistījāt 

aktivitātēs, kā sadarbojāties)?
7. Kā jūsu īstenotās pārmaiņas ietekmēja kāda dzīvi? Kā tās palīdzēja paaugstināt dzīves 

kvalitāti?
8. Kā jūsu ieviestās pārmaiņas palīdzēs jums sasniegt jūsu organizācijas mērķus nākotnē? 
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Satura veidošanā iesaistām partnerus

• Lūgt atgriezenisko saiti par jūsu sadarbību izmantošanai komunicēšanai ārējām 

auditorijām (piemēram, preses relīzēs, sociālo mediju ierakstiem utml.)

• Aicināt uz video sarunu vai vebināru

• Aicināt uz raidieraksta sarunu

• Pavaicāt viedokli, ko jūs izmantosiet publikācijām sociālajos medijos
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Rīgas kultūras/ izglītības projektos 

Pasākuma publicitātes līdzekļi ir daudzveidīgi un nodrošina 
informācijas pieejamību plašai auditorijai, Pasākuma rezultāti ir 
izmantojami pēc Pasākuma vai ārpus Pasākuma ietvariem
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Aktīvo iedzīvotāju fonds

• Vismaz divus pasākumus, kuros sabiedrība tiek informēta par 
kampaņas virzību un sasniegumiem un kuros īpaši tiek izcelts 
EEZ/Norvēģijas grantu atbalsts projektam, un kuri loģiski iekļaujas 
kampaņā (piemēram, kampaņas atklāšanas un noslēguma 
pasākumu u.c.)

• projektam veltītas interneta vietnes (jauna mājaslapa, sadaļa 
organizācijas esošā mājaslapā vai lapa sociālo tīklu platformās) 
izveidi, kas tiek regulāri papildināta ar projekta aktualitātēm un kas 
ir pieejama interesentiem arī pēc projekta beigām. Projekta 
interneta vietne var būt arī kampaņas mājaslapa, ja tāda ir plānota
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Vēl mēdz dalīt

• Īstenošanas aktivitātes – sadarbības pasākumi, konferences, 
sanāksmes, darba sesijas, lai apmainītos ar praksi un izstrādātu 
rezultātus, mācību pasākumi jaunatnes darbiniekiem un/vai 
jauniešiem, lai sekmētu projekta mērķu sasniegšanu;

• Rezultātu izplatīšanas aktivitātes – aktivitātes, kuru mērķis ir 
dalīties ar projekta rezultātiem, skaidrot un popularizēt tos.
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Projekta uzsākšanas relīze
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Projekta noslēguma ziņa
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Specializēti projekta pasākumi
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https://delna.lv/lv/2023/11/01/vieslekcija-
ventspils-augstskola-ka-izmantot-publiskos-
datus-meklejot-korupciju/ 

https://delna.lv/lv/2023/11/01/vieslekcija-ventspils-augstskola-ka-izmantot-publiskos-datus-meklejot-korupciju/
https://delna.lv/lv/2023/11/01/vieslekcija-ventspils-augstskola-ka-izmantot-publiskos-datus-meklejot-korupciju/
https://delna.lv/lv/2023/11/01/vieslekcija-ventspils-augstskola-ka-izmantot-publiskos-datus-meklejot-korupciju/


Projekta pasākumi
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Informatīvs pasākums par projekta rezultātu 
publiskošanu
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Projekta rezultātu publiskošanas pasākums
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https://www.rsu.lv/notikumi/projekta-rezultatu-un-publicitates-pasakums-
sadarbiba-ilgtspejas-pamats 

https://www.rsu.lv/notikumi/projekta-rezultatu-un-publicitates-pasakums-sadarbiba-ilgtspejas-pamats
https://www.rsu.lv/notikumi/projekta-rezultatu-un-publicitates-pasakums-sadarbiba-ilgtspejas-pamats


Dažādas domnīcas
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Projektam veltīta sadaļa tīmeklī
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https://delna.lv/lv/aif/atklatibas-sargi/ 

https://delna.lv/lv/aif/atklatibas-sargi/


Projektam veltīta sadaļa tīmeklī
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https://ascendum.lv/aif-atbalsts 

https://ascendum.lv/aif-atbalsts


Dažādi projekti tīmeklī

@Kristīne Tjarve Projektu komunikācijas aktivitāšu plānošana un iespējas

https://ela.lv/ 

https://ela.lv/


Speciāla projekta tīmekļa vietne
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https://www.makeitstudents.eu/ 

https://www.makeitstudents.eu/


Projekta Facebook lapa

@Kristīne Tjarve Projektu komunikācijas aktivitāšu plānošana un iespējas

https://www.facebook.com/pumpurs.lv 

https://www.facebook.com/pumpurs.lv


Mēdz veidot speciālus raidījumus
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https://www.youtube.com/watch?v=4aNRwnUHoIU 

https://www.youtube.com/watch?v=4aNRwnUHoIU


Specializētie raidījumi
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Podkāsti
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Apple podcasts

Google podcasts

Stitcher podcasts PodBean podcasts

Spotify podcasts
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AR KO SĀKT?
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Projekta komunikācijas plānošana (1)

• Iepazīties ar projektu konkursa nolikumu 

• Iepazīties ar finansētāja līguma un veidlapu paraugiem

• Kas projektos minēts par obligātajām atsaucēm, logotipiem?
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Piemēri, kas minēti nolikumos

• Nosauciet, kuras kampaņas aktivitātes izpilda obligātās 
publicitātes prasības

• Aktivitātes atkārtoti aprakstīt nevajag, bet dodiet 
nepārprotamu atsauci uz kampaņas aprakstā nosauktajām 
aktivitātēm

• Ja kampaņas aprakstā šo obligāto publicitātes pasākumu nav, 
tad tos aprakstiet šeit
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AIF piemērs atsaucēm

• Obligātā minimālā atsauce 
“Projektu <projekta nosaukums> finansiāli atbalsta Norvēģija, Islande un Lihtenšteina. EEZ un Norvēģijas
granta apjoms ir <projektam piešķirtā summa> eiro.”
vai
“Aktivitāti <aktivitātes nosaukums> finansiāli atbalsta Norvēģija, Islande un Lihtenšteina. EEZ un Norvēģijas
granta apjoms ir <projektam piešķirtā summa> eiro.”
• Obligātā papildu atsauce uz materiāliem 
Šis ir izdots ar EEZ un Norvēģijas grantu atbalstu. Par <materiāla nosaukums>
saturu atbild <projekta īstenotāja vai materiāla autora nosaukums>.
• Paplašinātā atsauce 
“Projektu finansiāli atbalsta Norvēģija, Islande un Lihtenšteina. Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas
granta apjoms ir <projektam piešķirtā summa> eiro. Projekta mērķis ir <projekta mērķis>. Latvijā šo
finansējumu administrē Aktīvo iedzīvotāju fonds.
Aktīvo iedzīvotāju fonds ir Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu programma, kas
Latvijā tiek īstenota no 2020. līdz 2024. gadam ar mērķi stiprināt pilsonisko sabiedrību un iedzīvotāju
līdzdalību un vairot mazaizsargāto iedzīvotāju grupu spējas”.
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SIF piemērs atsaucēm

Visos Projekta ietvaros sagatavotajos materiālos jāpublicē

 <Kultūras ministrijas un> Fonda logo un jānorāda: „Pasākumu finansiāli 
atbalsta Sabiedrības integrācijas fonds no <Kultūras ministrijas piešķirtajiem> 
Latvijas valsts budžeta līdzekļiem.” / “<Materiāla nosaukums> ir sagatavots ar 
Sabiedrības integrācijas fonda finansiālu atbalstu no Latvijas valsts budžeta 
līdzekļiem. Par <materiāla nosaukums> saturu atbild <Projekta īstenotāja vai 
materiāla autora nosaukums>.” 

Sociālajos tīklos publicētai informācijai par Projekta norisi jālieto tēmturis 
#NVOfonds2023. 

Projekta īstenotājam jāievieto informācija par Projektu savā interneta vietnē 
(ja tāda ir) un jānodrošina tās regulāra aktualizēšana.
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Piemēri atsaucēm ziņās
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Piemēri atsaucēm uz mirkļbirkām
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Mirkļbirkas
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Projekta komunikācijas plānošana (2)

• Paskatīties, kas ir mūsu organizācijas komunikācijas kanāli, kur 
paši varēsim veidot publicitāti

• Paskatīties, kas ir mūsu potenciālo sadarbības partneru 
komunikācijas kanāli, kur varēsim veidot publicitāti

• Saprotam, kas ir mūsu mērķauditorija, ko vēlamies uzrunāt

• Vai pietiks ar pašu komunikācijas kanāliem, vai būs jāmeklē 
maksas sadarbības?

• Vai paši varēsim uzrunāt auditoriju, vai būs jāpiesaista 
komunikācijas speciālists?

@Kristīne Tjarve Projektu komunikācijas aktivitāšu plānošana un iespējas



Piemērs pašas organizācijas kanāliem

@Kristīne Tjarve Projektu komunikācijas aktivitāšu plānošana un iespējas

https://nvo.lv/lv/ 

https://nvo.lv/lv/


E-pastu piemērs
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MEDIJU UN SADARBĪBAS PARTNERU KONTAKTI
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Pavaicāt sev un kolēģiem

• Cik daudz medijus un žurnālistus zinām, kuri informē par mūsu
organizācijai būtiskām tēmām?

• Kur ir fiksēti šo mediju kontakti?

• Ko darām, kad nepieciešams veidot komunikāciju?

+ noteikti apkopojam arī pašvaldību sabiedrisko attiecību un 
komunikācijas profesionāļu kontaktus
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Palīgrīki

• Mediju kontaktliste, kas iekļauj:
– Medija nosaukumu

– Redaktora vārdu/ uzvārdu

– Žurnālista vārdu/ uzvārdu

– E-pastu adreses katram

– Tālruņa numuru katram (vēlams mobilā tālruņa numuru)

Žurnālisti mēdz mainīt darba devēju, tādēļ ik pa laikam jāseko līdzi, kurp devies! 

Mediju kontaktus var meklēt – šķirstot konkrētos izdevumus, pētot portālu
kontaktu sadaļas, zvanot uz redakcijām, meklējot sociālajos medijos
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Piemērs mediju kontaktlistei
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KAS JĀZINA PAR MEDIJIEM?
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AUDITORIJA

Maksas 
mediji

Personīgie 
mediji

Nopelnītie 
mediji
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Personīgie mediji

Jebkurš mediju kanāls, kura saturu jūsu organizācija pilnībā kontrolē; 
vienmēr iespēja publicēt saturu, ko vēlamies sev ērtā laikā un vietā

- jūsu organizācijas tīmekļa vietne

- bloga saites jūsu tīmekļa vietnē

- jūsu sociālo mediju profili

- jūsu veidotie raidieraksti

- kopienas veidoti forumi 

- jūsu organizācijas mobilā lietotne (ja ir)
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Nopelnītie mediji

Personiska vai publiska dalīšanās ar zīmola saturu, ko veidojuši citi 
lietotāji, nevis jūsu organizācija

– Klientu atsauksmes un pārskati

– Jūsu zīmola lapas atzīmēšana/ pieminēšana sociālajos medijos

– Komentāri par jūsu zīmolu sociālajos medijos

– Dalīšanās ar jūsu veidoto saturu

– «Patīk», emocijas pie jūsu veidotajiem ierakstiem

– Saturs par jūsu organizāciju t.s. Trešo pušu lapās

– Bloga ieraksti par jūsu organizāciju, projektiem

– Lietotāju veidots saturs (UGC) par jūsu organizāciju/ projektiem
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Jo regulārāk un interesantu saturu publicēsiet savos personīgajos 
kanālos, jo lielākas iespējas sasniegt vairāk nopelnīto mediju
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Maksas mediji

Jebkurš medijs, par ko zīmols maksā, lai nonāktu tā dienas 
kārtībā, t.sk., influenceru sadarbība
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Masu mediju dalījums Latvijā

Drukātie mediji

– Laikraksti

– Žurnāli

– Grāmatas

Elektroniskie mediji

– TV

– Radio

– Internets

– Sociālie mediji, t.sk., raidierakstu 
kanāli

Projektu komunikācijas aktivitāšu plānošana un iespējas



Mediju dalījums pēc formāta

• Sabiedriskie mediji

• Reģionālie mediji

• Nacionālie komerciālie mediji

• Starptautiskie mediji
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Sabiedriskie mediji Latvijā

Sabiedriskie 
elektroniskie 
plašsaziņas līdzekļi ir 
redakcionāli 
neatkarīgi, finansiāli 
patstāvīgi un darbojas 
sabiedrības interesēs

https://www.lsm.lv/ 
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https://latvijasradio.lsm.lv/lv/lr/ 
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https://ltv.lsm.lv/lv 
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Reģionālie mediji

▪ Vietējā jeb lokālajā presē primārā vieta tiek atvēlēta 
informācijai par reģionālajiem notikumiem noteiktajā, 
unikālajā vietā un kopienā, kurā medijs tiek radīts un 
izplatīts, tādējādi apzinoties konkrētās teritorijas 
kultūrvēsturisko un politisko specifiku, auditorijas gaidas 
un iespējas, apzinoties arī savas (ie)spējas ietekmēt 
kopienas viedokli un pārliecības, veidot kopienas lokālo 
identitāti un piederības dimensiju

▪ Viens no reģionālo žurnālistu uzdevumiem ir rūpju 
uzņemšanās par savu auditoriju, proti, noteiktu principu 
ievērošana – iestāšanās par kopienu (tās vajadzībām un 
vēlmēm), žurnālistu pieejamību, profesionālo atbildīgumu 
(accountability) un atbildību (responsibility), kā arī 
objektivitāti un vienlīdzību
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Pašvaldību informatīvie izdevumi

Tos nevar dēvēt par 
žurnālistiku, pašvaldības 
darbinieka veidota dienas 
kārtība
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Nacionālie komerciālie mediji

• Komerciālo mediju darbības pamatā ir indivīda brīvība publicēt 
to, ko vēlas, jo publiska un brīva izpausme ir labākais veids, kā 
nonākt līdz patiesībai

• Tiek uzskatīts, ka komerciālās pieejas satura noteicējs ir 
patērētājs, un, lai gūtu maksimālu peļņu, komerciālie radio un 
TV piedāvā programmas, kuras, viņuprāt, pieprasa auditorija

@Kristīne Tjarve Projektu komunikācijas aktivitāšu plānošana un iespējas



Nacionālo mediju dalījums Latvijā

• Drukātā prese un nacionālie dienas mediji

• Komerctelevīzijas

• Komercradio

• Interneta portāli
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Drukātie mediji

https://www.diena.lv/izdevnieciba-dienas-mediji/izdevumi/ @Kristīne Tjarve Projektu komunikācijas aktivitāšu plānošana un iespējas
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Drukātie mediji

https://latvijasmediji.lv/ 
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Drukātie mediji 
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Drukātie žurnāli 
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https://www.manizurnali.lv/izdevumi @Kristīne Tjarve Projektu komunikācijas aktivitāšu plānošana un iespējas
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Drukātie mediji

https://www.rigasvilni.lv/lv/me
diji/zurnali/ 
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https://www.rigasvilni.lv/lv/mediji/laikraksti/ 
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Drukātie mediji

https://ir.lv/kategorija/abonesana/ 
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https://www.delfi.lv/ 
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https://www.tvnet.lv/ 
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https://www.lsm.lv/ 
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https://www.apollo.lv/ 
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https://www.leta.lv/ 
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Komerciālās televīzijas

• Šie mediji “savu darbību finansiāli nodrošina ar 
ienākumiem no pašu komercdarbības, 
sponsorējumiem vai abonentu maksājumiem par 
programmām”

• Par nacionāla līmeņa televīziju uzskatāma tā, 
kuras apraides aptveršanas zona ir vismaz 99% 
Latvijas teritorijas

• Par reģionālajiem elektroniskajiem medijiem 
uzskatāmi tie plašsaziņas līdzekļi, kuru 
programmu apraides aptveršanas zona ir ne 
mazāk kā 20% Latvijas teritorijas
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Komerciālie radio

• Komerciālo radio galvenais ieņēmumu avots 
ir reklāma

• Komerciālo radio saturu pārsvarā veido 
mūzikas formāts, kas atjaukts ar ziņām un 
radio dīdžeju jeb ētera personību runām

• Tradicionāli radio vairāk klausās no rīta, 
pirms vairums cilvēku dodas savās ikdienas 
gaitās

• Darba laikā radio klausās vidēji daudz, taču tā 
klausīšanās nedaudz pieaug pēcpusdienā, 
kad cilvēki ar automašīnām dodas mājup
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MĒRĶAUDITORIJAS IZPRATNE
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Mērķauditorijas un ietekmes puses

Pieaugušo izglītības koordinatoriem ir vairākas mērķauditorijas:
– Tiešie klienti (potenciālie kursu apmeklētāji)
– Klienti, kuri jau piedalījušies kādos kursos
– Pašvaldības dienesti, kuri regulāri strādā ar šo klientu loku (sociālais

dienests, bāriņtiesa, NVA u.c.)
– Darba devēju organizācijas un to reģionālās filiāles (piemēram, Latvijas 

Tirdzniecības un rūpniecības kamera, LDDK, arodbiedrības u.c.)
– Vietējās iedzīvotāju kopienas
– Vietējās nevalstiskās organizācijas
– Izglītības iestādes

* Mērķauditorijas un ietekmes pušu atlasei ir būtiska nozīme situācijas
analīzes posmā
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Mērķauditorija

• Kas ir jūsu auditorija? 
• Kas viņiem patīk/ nepatīk? 
• Kā viņi iesaistās komunikācijā? 
• Kāds saturs viņiem patīk? 
• Kādās diskusijās viņi iesaistās?
• Kas viņiem ir nepieciešams no jūsu zīmola?
• Kas ir tas foršais, ko jūsu zīmols spēs viņiem dot?

!!! Mums ir maksimāli jāizprot savs klients (sekotājs) 
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Esošo auditoriju analīze

• Iekšējā aptauja, piemēram, apvaicāt kolēģus, kuri ir iesaistīti komunikācijā ar 

auditorijām un kopīgi ieskicēt galvenās auditorijas, to īpašības

• Web statistika, ja ir esoša mājas lapa, sociālie mediji un tiek izmantota 

statistika, vēlams Google Analytic un Google Search Console, tad šī sistēma 

sniedz plašas iespējas izanalizēt esošās auditorijas vajadzības, uzvedību

• Lietotāju aptauja - izvietot mājaslapā un sociālajos medijos anketu ar 

jautājumiem par mājaslapas/ produkta/ pakalpojuma izmantošanu, kāda vēl 

papildus informācija būtu nepieciešama
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Veicot auditorijas izpēti

• Svarīgi ir apgūt iespējami lielu katras auditorijas pārklājumu, lai 
dati būtu precīzāki un novērstu lapas plānošanu šaurai lietotāju 
grupai. Anketa parādīs informāciju, kuru ir grūti izanalizēt 
statistikas sistēmā – lietotāju vēlmes, apmierinātības līmenis 
par dažādām lapas iespējām, kāds saturs vēl ir nepieciešams
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Mājaslapas apmeklētāji
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Web demogrāfiksie dati

@Kristīne Tjarve Projektu komunikācijas aktivitāšu plānošana un iespējas



Facebook Insights 
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Instagram 
sekotāji



@Kristīne Tjarve Projektu komunikācijas aktivitāšu plānošana un iespējas



Rekomendācija
• Izveidot vismaz 2-3 jūsu klientu portretus vizuāli, centrā liekot cilvēka bildi (vislabāk

izmantot vecus žurnālus), tad apkārt piefiksējot būtiskāko, piemēram, paradumus, 
komunikācijas kanālus, motivāciju utml.

• Šis atvieglos gan vēstījumu veidošanu, gan būs atgādinājums darba procesā, kā rīkoties
(var meklēt internetā piemērus – Customer Journey Mapping)
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Komunikācijas kanālu izvēle atbilstoši auditorijām

Mērķa
auditorija

Kanāls 1 Kanāls 2 Kanāls 3 Kanāls 4 Kanāls 5

1. Mērķa
auditorija

x

2. Mērķa
auditorija

x

3. Mērķa
auditorija

x

4. Mērķa
auditorija

x
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Uz tikšanos tiešsaistē!

Kristīne Tjarve

LMT 29296617

e-pasts: kristine.tjarve@interact.lv 

https://www.linkedin.com/in/kristinetjarve/
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